关于组织审核2014届毕业研究生生源信息的通知
全体2014届毕业研究生：
毕业生生源信息是毕业生办理就业手续的重要依据，是毕业生就业工作的基础。因此，审核生源信息是一项重要而严肃的基础性工作。现将2014届毕业研究生生源信息的审核、确认事宜通知如下：

一、审核对象： 国家计划内招收的2014届毕业研究生（包括2013年下半年将答辩的毕业研究生及2014年上半年将答辩的毕业研究生，即：2011级全体在校研究生、2012级两年制专业学位研究生、2009级和2010级延迟毕业研究生以及2009级保留学籍和2010级休学至2011级研究生）。

    二、审核内容：

        1、姓名、性别、民族、考生号：须与盖有省级招生部门招生录取专用章的招生录取审批表一致，即须与研究生报考录取信息一致。如确属招生录取审批表有误或姓名中手写生僻字的，须经原省级招生部门盖章予以确认，在校更改信息的须提供省教育厅主管部门审批的学籍变动材料原件；入校后出现姓名更改或生源所在地发生变化的学生，必须提供变化后所在地派出所的相关证明材料（如户口本、身份证等复印件），否则更改无效；
       2、毕业生电子邮箱：填写本人常用的电子信箱；

3、其他事项在网络版每项后面均有详细填写或选项说明。
   三、 审核要求及注意事项：

       1、各学院负责通知到每位毕业生（尤其是延迟毕业、休学、保留学籍和专业学位研究生）。
       2、登录网络版核对信息的方法是：网址为http://183.170.53.246/，输入自己的姓名和证件号码（身份证或军官证）进行登录。
       3、由毕业研究生本人直接点审核资料上方的“

”打印，打印后由本人核对签名、并填写日期后于11月8日前交至所在学院。纸质材料需用A4幅面纸张打印。
[image: image2.png]WA AbR & 201211 Ao B

       4、请各学院于11月11日前将审核、盖章后的核对表按学号顺序排好报送研工部。
                                                                                                          研究生工作部
                                                                                                         2013年11月1日